Администрация городского поселения «Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Курорт-Дарасун

[bookmark: _GoBack]13 марта 2018 г.                                                                                                   № 29

О внесении изменений в распоряжение главы городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 26 февраля 2018 г. № 22

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское»:
1. Пункт 2 распоряжения № 22 от 26 февраля 2018 г. читать в следующей редакции:
«Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Курорт-Дарасунское», определенных настоящим распоряжением, опубликовать сообщение о проведении открытого конкурса в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте torgi.gov в течение пятнадцати рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения».
2. Другие положения распоряжения № 22 от 26 февраля 2018 г. читать в прежней редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                             Л.А. Ангарская